



2014-01-31 07:00 CET

Over 5500 amerikanere vil have job i Norwegian

Norwegian fortsætter med at ekspandere internationalt og etablerer i disse dage to nye baser i New York og Fort Lauderdale. Over 5500 amerikanere kæmper om 300 stillinger som kabinepersonale på Norwegian's langdistanceruter mellem USA og Europa og Asien. "Vi har fået et stort luksusproblem," siger HR-direktør Gunnar Martinsen.

Norwegian startede rekrutteringen af amerikanske medarbejdere i oktober sidste år og responsen har været rigtig god med over 5500 ansøgere til i alt 300 stillinger i år. På nuværende tidspunkt er omkring 170 blevet tilbudt job i

Fort Lauderdale og New York, mens de resterende 130 bliver rekrutteret til de to baser i disse dage. Flere har allerede haft sine første arbejdsdage i luften.

”De nye medarbejdere, mange med erfaring fra selskaber som British Airways og United, ”elsker Norwegians strategi og koncept” og ser frem til at flyve 787 Dreamliner. Vi har også fået mange tilbagemeldinger på, at vores betingelser er højst konkurrencedygtige, og at vores oplæringsprogram i Norwegian holder en meget høj standard sammenlignet med deres tidligere erfaringer,” siger HR-direktør Gunnar Martinsen.

”Da jeg hørte, at Norwegian skulle åbne base i USA, tænkte jeg med det samme, at jeg skulle søge. Dette selskab kommer til at erobre verden,” siger Joseph Gabriel fra New York-basen. Gabriel har tidligere arbejdet i blandt andet British Airways.

Norwegians baseetableringer

Norwegian rekrutterer stadig nye medarbejdere til baser i Europa, USA og Thailand. I løbet af 2013 fik Norwegian næsten 900 nye medarbejdere i kabinen. Ved samtlige af Norwegians baser gælder lokale løn- og arbejdsvilkår og lokal lovgivning.

Norwegians langdistanceruter i 2014

- Bangkok: Oslo og Stockholm
- New York: København, Oslo, Stockholm, London og Bergen
- Fort Lauderdale: København, Oslo, Stockholm og London
- Los Angeles: København, Oslo, Stockholm og London
- San Francisco: Oslo og Stockholm
- Orlando: Oslo

Video: To af Norwegians nye medarbejdere på JFK-basen fortæller, hvorfor de glæder sig til at starte arbejdet. Klik [her](#).

For mere information:

Informations- og markedschef Johan Bisgaard Larsen, tlf. 31 31 31 28

Norwegian

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa. I dag opererer Norwegian 413 ruter til 128 destinationer i Europa, Nordafrika, Mellemøsten, Thailand og USA. Norwegian fløj over 20 millioner passagerer i 2013. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omkring 3000 ansatte. Norwegian har 87 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfører løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flyflåder i Europa. I juni 2013 blev Norwegian kåret til Europas bedste lavprisselskab af anerkendte SkyTrax Airline Awards. Det er flypassagererne selv, der bedømmer over 200 flyselskaber over hele verden i det, der er betegnet som den mest prestigefyldte prisuddeling i flybranchen. For mere information besøg www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Pressevagt

Pressekontakt

Kun for medier

press@norwegian.com

+ 47 815 11 816